


Beating Hearts
Pædagogisk note udarbejdes snarest og senest d. 24. oktober 2025.

https://ucsyd.mitcfu.dk/CFUFILM1144296

Die Schule der magischen Tiere 3
Magien er tilbage! Det magiske fællesskab på Østre Skole står overfor endnu et utroligt
eventyr, der inkluderer en skovtur, et modeshow, en snobbet kat, en vegansk krokodille
samt den første kærlighed. Ida og hendes klasse er ved at forberede den årlige udflugt til
beskyttelse af den lokale skov. Selv Helene, hvis familie står over for en konkurs, ønsker
at deltage i håb om, at det kan generere følgere til hendes influencer-kanal, så hun på
den måde kan øge sin indkomst – Men hendes magiske dyr, katten Karajan, kræver en
ekstravagant livsstil. Silas, Jos bedste ven, får også en ny magisk følgesvend i form af
den veganske krokodille Rick, som måske nok ser skræmmende ud, men som i al
hemme...

https://ucsyd.mitcfu.dk/CFUFILM1145361

Mr. Nobody against Putin
Dokumentarfilmen giver et helt unikt indblik i det russiske samfund (i provinsen) efter
invasionen af Ukraine i februar 2022. Filmen er især velegnet i fagene samfundsfag,
historie og psykologi med henblik på at vise, hvordan et folk - især børn og unge - kan
påvirkes og manipuleres i nationalistisk og militaristisk retning. Som man i dokumentaren
hører Putin sige: "Det er ikke hærførere, som vinder krige. Det er lærere, som vinder
krige."<br />I undervisningen kan du fx starte med at lade eleverne lave hypoteser for,
hvad de tror der skal til for at overbevise en befolkning om noget. Sæt dernæst
dokumentaren på, og lad eleverne fokusere på de steder, hvor de ser en udvikling eller
radika...

https://ucsyd.mitcfu.dk/CFUFILM1144777
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Sing Sing
Pædagogisk note udarbejdes snarest og senest d. 1. oktober 2025.

https://ucsyd.mitcfu.dk/CFUFILM1144291

Skolen med magiske dyr 3
Magien og de magiske dyr er tilbage...<br />Skolen med magiske dyr - venner for altid er
den tredje film i serien om det magiske fælleskab på Østre Skole.<br />Kom med på et
utroligt eventyr og oplev det magiske fællesskab på Østre Skole. Endnu engang kommer
vi med på en rejse, der inkluderer en skovtur, et modeshow, en snobbet kat, en vegansk
krokodille samt den første kærlighed.<br />Filmen er baseret på Margit Auers populære
børnebogsserie og en fortsættelse til Skolen med magiske dyr og Skolen med magiske
dyr 2.

https://ucsyd.mitcfu.dk/CFUFILM1144457
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